Кемеровская область
Управление образования
администрации Топкинского муниципального района

ПРИКАЗ

От  22. 11.2016г.                                                                                                     №  531

Об итогах муниципальной заочной викторины
  «Из истории изобретений»

    В соответствии с планом работы управления образования администрации Топкинского муниципального района, во  Дворце творчества детей и молодежи, в целях содействия развитию у учащих стремления к научному поиску, профессиональному и техническому просвещению с 20.10 по 21.11 2016г. проводилась муниципальная заочная викторина по теме «Из истории изобретений». Викторина проходила в рамках мероприятий, посвящённых Единому Дню технического творчества, установленному Департаментом образования и науки  Кемеровской области.
 	В викторине приняли участие 19 учащихся 9 – 11 классов из МБОУ: «Рассветская СОШ», «Шишинская СОШ», «СОШ №2»; МАОУ «СОШ№1», МБУ ДО «ДТДиМ» (на базе  МБОУ «Зарубинская СОШ»).
Рассмотрев итоги викторины, приказываю:

1.Наградить победителей и призёров викторины грамотами  управления образования администрации Топкинского муниципального района:
· за первое место – Мыльникова Ярослава, ученика 9 класса МБОУ «Шишинская СОШ», рук. Терехова Л.Н., учитель химии и биологии;
· за второе место – Тисленко Ивана, ученика 11 класса МАОУ «СОШ№1», рук. Ерёмин Е.В., учитель истории и обществознания;
· за второе место – Саваль Михаила, учащегося т. о. «Инициатива» МБУ ДО «ДТДиМ» (10 класс, МБОУ «Зарубинская СОШ»), рук. Садырева Е.М., педагог дополнительного образования;
· за третье место – Ерёмина Станислава, ученика 10 класса МАОУ «СОШ№1», рук. Ерёмин Е.В., учитель истории и обществознания;
· за третье место – Щёкотову Ксению, ученицу 9 «Б» класса МБОУ «СОШ №2», рук. Нейфельд Д.Г., учитель истории и обществознания.

2.Наградить грамотами  управления образования администрации Топкинского муниципального района   участников викторины, правильно ответивших  более чем на 60% вопросов, за участие:
· Бутакову Елизавету, ученицу 9 «В» класса МБОУ «СОШ №2», рук. Нейфельд Д.Г., учитель истории и обществознания;
· Маркову Елизавету, ученицу 11 класса МБОУ «Рассветская СОШ»,  рук. Стремоухова Т.П., учитель математики;
· Тихонову Елену, ученицу 11 класса МАОУ  «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Зазыбина Константина, ученика 9 «Б» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Боме Татьяну, ученицу 9 «А» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Барай Анастасию, ученицу 11 «А» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Пророчукова Павла, ученика 9 «Б» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики.

3.Выдать свидетельство участника муниципальной заочной викторины:
· Маркину Даниилу, ученику 9 «А» класса МБОУ «СОШ №2», рук. Нейфельд Д.Г., учитель истории и обществознания;
· Пахомовой Арине, ученице 9 класса МАОУ «СОШ №1», рук. Рачева Т.Ф., учитель географии;
· Рачевой Екатерине, ученице 10 класса МАОУ «СОШ №1», рук. Рачева Т.Ф., учитель географии;
· Кустовой Кристине, ученице 11 класса МАОУ «СОШ№1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Майбурову Дмитрию, ученику 9 «Б» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Меркуловой  Кристине, ученице 9 «А» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики;
· Ануфриевой Юлии, ученицы 9 «Б» класса МАОУ «СОШ №1», рук Иванова Г.В., учитель физики.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на  директора МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодёжи»  Е.А. Рябикову.

 Начальник
управления образования                                                      Т.Н. Смыкова

Êåìåðîâñêàÿ îáëàñòü

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ

à

äìèíèñòðàöèè

Òîïêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÐÈÊÀÇ

Îò  22.

11

.2016

ã.

¹  531

Îá èòîãàõ ìóíèöèïàëüíîé çàî÷íîé âèêòîðèíû

«

Èç èñòîðèè èçîáðåòåíèé

»

В соответств

ии с планом работы управления

об

разования администрации Топкинского

муниципального района

, во

Дворце

творчества детей и молодежи

,

в целях

содействия

развитию у уча

щих стремления к научному поиску, профессиональному и техническому

просвещению

с 20.10 по 21.11 2016

г.

проводилась

му

ниципальная заочная ви

кторина по

теме

«Из истории изобретений

».

Викто

рина проходила в рамках мероприятий,

посвящённых Единому Дню технического творчества, установленному Департаментом

образования и науки

Кемеровской области.

Â âèêòîðèíå ïðèíÿëè ó÷àñòèå

19

ó÷à

ùèõñÿ

9

–

11

êëàññîâ

èç

ÌÁÎÓ: «Ðàññâåòñêàÿ

ÑÎØ»,

«Øèøèíñêàÿ

ÑÎØ»,

«ÑÎØ ¹2

»

; ÌÀÎÓ «ÑÎØ¹1»,

ÌÁÓ ÄÎ «ÄÒÄèÌ»

(

íà

áàçå

ÌÁÎÓ «Çàðóáèíñêàÿ

ÑÎØ

»

).

Ðàññìîòðåâ èòîãè âèêòîðèíû

,

ïðèêàçûâàþ

:

1

.

Íàãðàäèòü ïîáåäèòåëåé è ïðèç¸ðîâ

âèêòîðèíû

ãðàìîòàìè

óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ

àäìèíèñòðàöèè Òîïêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

:

·

за

первое место

–

Мы

льникова Ярослава, ученика 9 класса МБОУ «Шишинская

СОШ», рук. Терехова Л.Н., учитель химии и биологии

;

·

за второе место

–

Тисленко Ивана, ученика 11 класса МАОУ «СОШ№1», рук

.

Ерёмин Е.В.,

учитель истории и обществознания;

·

за второе место

–

Саваль Михаила, учащегося т. о. «Инициатива» МБУ ДО

«ДТДиМ» (10 класс

,

МБОУ «Зарубинская СОШ»), рук. Садырева Е.М., педагог

дополнительного образования

;

·

за третье место

–

Ерёмина Станислава, ученика 10 класса МАОУ «СОШ№1», рук.

Ерёмин Е.В., учитель

истории и обществознания;

·

за третье место

–

Щёкотову Ксению, ученицу 9 «Б» класса МБОУ «СОШ №2»,

рук. Нейфельд Д.Г., учитель истории и обществознания.

2.

Наградить

грамотами

управления образования администрации Топкинского

муниципального района

участников

викторины,

правильно

ответивших

более

чем на

60% вопросов

,

за участие:

·

Бутакову Елизавету, ученицу 9 «В»

класса

МБОУ

«СОШ №2», рук. Нейфельд Д.Г.

,

учитель истории и обществознания

;

·

Маркову Елизавету, ученицу 11 класса МБОУ «Рассветская СОШ»,

ру

к.

Стремоухова Т.П., учитель математики;

·

Тихонову Елену,

ученицу 11 класса МАОУ

«СОШ

№1», рук Иванова Г.В.,

учитель

физики;

·

Зазыбина Константина, ученика

9 «Б» класса МАОУ «СОШ

№1», р

ук Иванова

Г.В., учитель физики;

·

Боме Татьяну, ученицу 9 «

А» класса

МАОУ «СОШ

№1», р

ук Иванова Г.В.,

учитель физики;